
 

 

FETÖ'ye Konya merkezli 15 ilde operasyon
FETÖ'ye yönelik Konya merkezli operasyonda ikinci dalga için düğmeye basıldı. KonyaFETÖ'ye yönelik Konya merkezli operasyonda ikinci dalga için düğmeye basıldı. Konya
merkezli 15 ilde başlatılan operasyonda 73 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Gözaltımerkezli 15 ilde başlatılan operasyonda 73 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Gözaltı
listesinde Bank Asya'nın eski ortaklarından Prof. Dr. Sami Karahan'ın yanı sıra örgüte finanslistesinde Bank Asya'nın eski ortaklarından Prof. Dr. Sami Karahan'ın yanı sıra örgüte finans
sağlayan iş adamları ve örgütün Konya sağlık ve finans imamı S.T'de bulunuyor.sağlayan iş adamları ve örgütün Konya sağlık ve finans imamı S.T'de bulunuyor.
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KONYA DARBE GİRİŞİMİ

Mustafa Sait Özkan  09 Ağustos 2016, 11:44  Son Güncelleme: 09 Ağustos 2016, 12:15  Yeni Şafak

Aralarında Bank Asya'nın eski ortağı ve 'sağlık ve finans imamı'nın da bulunduğu 73 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.Aralarında Bank Asya'nın eski ortağı ve 'sağlık ve finans imamı'nın da bulunduğu 73 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

  

 

FETÖ'nün İç Anadolu yapılanmasına yönelik 2. büyük dalga operasyon için düğmeye basıldı.
Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla Konya merkezli 15 ilde başlatılan operasyonda
örgütün üst düzey eyalet imamları, bölge imamları, örgütün muhasebecileri, örgüte finansman
sağlayan iş adamları ve öğretim üyelerinden oluşan 73 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Bu
isimler arasında en dikkat çeken şüpheli Bank Asya'nın ortaklarından Marmara Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sami Karahan.

Sağlık ve finans imamı listede

Şüphelilere 'Terör örgütüne finans sağlamak', 'Suçtan kaynaklanan mal varlığını aklama' ve
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'FETÖ yöneticiliği ve üyeliği' suçlaması yöneltiliyor. Gözaltı listesinde örgüte finans sağlayan
örgütün derneklerinden AKTİSAD Başkanlığı yapan Ö.B ve V.Y, mütevellilerden Ö.D , S.Ç,
örgütün Konya Doktorlar ve Finans İmamı Prof. Dr. S.T'nin de olduğu 73 şüpheli bulunuyor.

Birinci dalgada 27 kişi tutuklandı

FETÖ'nün İç Anadolu yapılanmasına yönelik 30 Temmuz'da Konya merkezli 12 ilde operasyon
başlatılmıştı. Soruşturma kapsamında Konya merkezli İç Anadolu sorumlularının örgüt şeması
çıkarıldı. Aralarında İç Anadolu eyalet imamı Cemil Koca ve 'Gölge İmam' olarak da bilinen
Mutafa Songür'ün de bulunduğu 77 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmişti. Şu ana kadar 77
isimden 30 şüphelinin yakalandığı 27'sinin tutuklanarak cezaevine gönderildiği öğrenildi.

GÜNDEM

FETÖ'nün 'bürokrasi imamı' yakalandı

GÜNDEM

FETÖ vatandaşları rakamlarla fişlemiş

 



#Konya#Konya #FETÖ#FETÖ #Sami Karahan#Sami Karahan
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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